



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ARSİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

ALAN TANITIMI

Okulumuzda Açık Olan Alan ve Dallar

TÜRÜ	ALAN ADI	DAL ADI
Anadolu Meslek Programı (AMP)	Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri	Mekatronik
	Makine Teknolojisi	Makine Bakım Onarım
		Bilgisayarlı Makine İmalatı
	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	Erken Çocukluk Eğitimi
		Özel Eğitim

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI TANITIMI

Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



Alanın Altında Yer Alan Dallar

- Erken Çocukluk Eğitimi,
- Özel Eğitim

dallarında eğitim verilmektedir.



Eğitim ve Kariyer İmkânları

Meslek liselerinin Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanından mezun olanlar, “Yükseköğretime Geçiş Sınavı”nda başarılı ise lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili programlarına devam edebilirler veya bu alana en yakın programların uygulandığı meslek yüksekokuluna sınavsız geçiş yapabilirler.

Okul öncesi eğitim kurumlarında, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumunda, çocuk kulüplerinde, çocuk organizasyon şirketlerinde, evde çocuk bakımı hizmeti veren kuruluşlarda çalışabilirler.



**ALANLARA GÖRE YERLEŞİLEBİLECEK YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI
(ÖNLİSANS VE LİSANS PROGRAMLARI)***

<i>Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi</i>	<i>Öğretim Programları</i>	<i>Öğretim Süresi</i>
ÖNLİSANS	Çocuk Gelişimi	2
	Sosyal Hizmetler	2
	Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri	2
LİSANS	Görme Engelliler Öğretmenliği	4
	İşitme Engelliler Öğretmenliği	4
	Çocuk Gelişimi	4
	Sosyal Hizmetler	4
	Okul Öncesi Öğretmenliği	4
	Özel Eğitim Öğretmenliği	4
	Üstün Zekalılar Öğretmenliği	4
	Zihin Engelliler Öğretmenliği	4

PROGRAMLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER

PROGRAM HEDEFLERİ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi sektörü, çalışan kadın sayısının artması, okul öncesi ve özel eğitimin önemini fark edilmesi, okul öncesi eğitimin zorunlu eğitime dâhil edilmesi çalışmalarının sürdürülmesi bu alanda kaliteli ara eleman ihtiyacını arttırmıştır. Bu nedenlerle program çocuk gelişimi ve eğitimi alanında; problem çözme becerisine sahip, sabırlı, yeniliklere açık, iletişim kurabilen, sektörün ihtiyacına cevap verebilecek kalifiye, ara eleman standardına uygun bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Çerçeve Öğretim Programı'nda;

1. Erken Çocukluk Eğitimi,

2. Özel Eğitim

Dalları yer almaktadır.

Bu doğrultuda Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı ve alan altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun örgün öğretim programı hazırlanmıştır.

Bu programda öğrenciye;

- Erken çocukluk dönemi çocuklarının gelişimsel özellikleri, erken çocukluk ve özel eğitim kurum ve özellikleri, genital sistem-döllenme, gebelik, doğum, yeni doğanın özellikleri, lohusalık ve emzicilik dönemi, çocuk hastalıkları, çocuklarda sık görülen şikâyetler, ruh sağlığı, duyu davranış bozuklukları, çocukları tanıma teknikleri, çocuk hakları, çocuk dostu ortamlar, ihmal ve istismar, dramatik etkinlikler,
- Erken çocukluk eğitim dalı; okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma,
- Özel eğitim dalı; özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

PROGRAMIN SÜRESİ

Alan programının toplam eğitim süresi, 9. sınıftan sonra 3 öğretim yılı olarak planlanmıştır.

BELGELENDİRME

Mezun olan öğrenciye, alan ve dalını gösteren diploma ve iş yeri açma belgesi verilmektedir.

Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarından mezun olanlardan isteyenlere, Avrupa Yeterlilik Çerçevesi kapsamında, öğrenim süresince kazandıkları temel yeterlilikler hakkında bilgiler içeren **Europass** sertifika/diploma ekiyle alınan ve başarılı modüller, mesleki eğitim gördüğü veya stajını yaptığı işletmenin adını gösterir belge düzenlenir.